
 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Солнышко» р.п. Дергачи  

Дергачевского района Саратовской области 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

27. 10. 2023  год                                                                                        № 98 

 

 
О назначении наставников 

и наставляемого в ДОУ 
                                                                            

 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МДОУ детский сад 

«Солнышко» р.п. Дергачи, с целью профессионального становления молодых 

специалистов, повышения их методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетенции 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить: 

1.1. Старшего воспитателя  Кочубей Н.И. – наставником молодых  педагогов:  Калиевой 

О.И., Байдаковой Е.С. 

2. Старшему воспитателю Кочубей Н.И: 

2.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов в 

соответствии с программой наставничества (планом работы) (Приложение 1). 

2.2. Осуществлять контроль за деятельностью педагогов-наставников. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Заведующий                                                                                 Е.П. Коблова 
 

 

 

 

 

 

 


